
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
100 m Butterfly

Eliminatorie
Preliminary

WR 48.48 
IR 50.99 
MR 50.03

Batteria 1
Heat 1

1 6 GODSOE Eugene 1988 USA SWIM MAC 24.90 28.68 53.58
2 4 GOLDIN Rudy 1984 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 24.96 28.84 53.80
3 7 IACOBONE Stefano 1987 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 25.81 29.57 55.38
4 2 COSENTINO Michele 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.37 29.20 55.57
5 5 CODIA Piero 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.02 29.67 55.69
6 3 DESMARET Joris 1990 FRA Olympic Nice Natation 26.30 30.01 56.31
7 8 FOGNINI Marco 1989 ITA Rari Nantes Imperia 27.01 30.54 57.55

NON CLASSIFICATI

1 JONES Cullen 1984 USA SWIM MAC NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:03

Batteria 2
Heat 2

1 4 FACCHINELLI Paolo 1987 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 25.24 28.71 53.95
2 3 CRISPINO Davide 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.26 29.51 55.77
3 2 BONO Andrea 1990 ITA Centro Nuoto Torino 26.10 29.85 55.95
4 6 GILARDI Federico 1991 ITA Rari Nantes Torino 26.28 29.69 55.97
5 5 CANTAVENNA Fabio 1989 ITA Rari Nantes Torino 26.30 29.89 56.19
6 8 SCHNEIDER Josh 1988 USA SWIM MAC 25.85 30.54 56.39
7 1 CALDANA Alessandro 1991 ITA Ispra Swim Planet 26.46 30.58 57.04
8 7 DE STEFANI Alessio 1990 ITA Rari Nantes Torino 26.86 31.21 58.07

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:01

Batteria 3
Heat 3

1 5 TARWATER Nick 1984 USA SWIM MAC 25.25 27.97 53.22
2 4 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 ITA GEAS Nuoto 24.54 28.88 53.42
3 6 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 26.08 28.97 55.05
4 7 DONANZAN Fabio 1990 ITA asd Team Veneto 26.43 29.62 56.05
5 1 MIGLIORINI Marco 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.22 29.98 56.20
6 2 PELIZZARI Matteo 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.75 29.52 56.27
7 3 FERRONI Denny 1988 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 25.79 30.56 56.35
8 8 VIANI Matteo 1990 ITA Nuotatori Genovesi 27.68 31.58 59.26

    Pubblicata: 01/11/2010 ore  9:59

Batteria 4
Heat 4

1 3 TON Filippo 1986 ITA Montebelluna Nuoto asd 26.65 29.82 56.47
2 2 DEMARIA Alessandro 1992 ITA Ispra Swim Planet 26.91 30.39 57.30
3 4 PERIC David 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 27.23 30.66 57.89
4 7 BICHI Lorenzo 1991 ITA Esseci Nuoto 27.63 30.57 58.20
5 8 PETRIN Marco 1991 ITA Montebelluna Nuoto asd 27.07 31.16 58.23
6 5 SANTINELLI Nicholas 1990 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.85 30.54 58.39
7 6 MARANZANA Nicolo' 1992 ITA Team Insubrika asd 28.02 31.81 59.83
8 1 SANNA Daniele 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 27.91 31.94 59.85

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-ASM.27.1.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

    Pubblicata: 01/11/2010 ore  9:58

Batteria 5
Heat 5

1 3 NERI Alexandre 1992 ITA Rari Nantes Torino 28.02 31.73 59.75
2 5 AMATTEIS Giorgio Maria 1992 ITA Dynamic Sport 28.02 32.40 1'00.42
3 4 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.88 33.87 1'00.75
4 6 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 28.89 32.51 1'01.40
5 2 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Andrea Doria 29.21 32.72 1'01.93

8 FLORIO Gianluca 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 28.72 33.21 1'01.93
7 1 TETI Lorenzo 1987 ITA Centro Nuoto Bollate 29.33 33.42 1'02.75
8 7 QUARTARARO Andrea 1992 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.63 33.30 1'02.93

    Pubblicata: 01/11/2010 ore  9:56

Batteria 6
Heat 6

1 6 MANCUSI Enrico 1992 ITA Genova Nuoto 28.75 33.44 1'02.19
2 3 SIRIGU Claudio 1992 ITA Asd Green Alghero 28.48 34.25 1'02.73
3 4 FIORIBELLO Simone 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 30.30 34.53 1'04.83

NON CLASSIFICATI

5 TOMAIULO Davide 1992 ITA Centro Nuoto Torino NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore  9:55
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
100 m Butterfly

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

WR 48.48 
IR 50.99 
MR 50.03

1 TARWATER Nick 1984 USA SWIM MAC 25.25 27.97 53.22
2 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 ITA GEAS Nuoto 24.54 28.88 53.42
3 GODSOE Eugene 1988 USA SWIM MAC 24.90 28.68 53.58
4 GOLDIN Rudy 1984 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 24.96 28.84 53.80
5 FACCHINELLI Paolo 1987 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 25.24 28.71 53.95
6 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 26.08 28.97 55.05
7 IACOBONE Stefano 1987 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 25.81 29.57 55.38
8 COSENTINO Michele 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.37 29.20 55.57
9 CODIA Piero 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.02 29.67 55.69

10 CRISPINO Davide 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.26 29.51 55.77
11 BONO Andrea 1990 ITA Centro Nuoto Torino 26.10 29.85 55.95
12 GILARDI Federico 1991 ITA Rari Nantes Torino 26.28 29.69 55.97
13 DONANZAN Fabio 1990 ITA asd Team Veneto 26.43 29.62 56.05
14 CANTAVENNA Fabio 1989 ITA Rari Nantes Torino 26.30 29.89 56.19
15 MIGLIORINI Marco 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.22 29.98 56.20
16 PELIZZARI Matteo 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.75 29.52 56.27
17 DESMARET Joris 1990 FRA Olympic Nice Natation 26.30 30.01 56.31
18 FERRONI Denny 1988 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 25.79 30.56 56.35
19 SCHNEIDER Josh 1988 USA SWIM MAC 25.85 30.54 56.39
20 TON Filippo 1986 ITA Montebelluna Nuoto asd 26.65 29.82 56.47
21 CALDANA Alessandro 1991 ITA Ispra Swim Planet 26.46 30.58 57.04
22 DEMARIA Alessandro 1992 ITA Ispra Swim Planet 26.91 30.39 57.30
23 FOGNINI Marco 1989 ITA Rari Nantes Imperia 27.01 30.54 57.55
24 PERIC David 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 27.23 30.66 57.89
25 DE STEFANI Alessio 1990 ITA Rari Nantes Torino 26.86 31.21 58.07
26 BICHI Lorenzo 1991 ITA Esseci Nuoto 27.63 30.57 58.20
27 PETRIN Marco 1991 ITA Montebelluna Nuoto asd 27.07 31.16 58.23
28 SANTINELLI Nicholas 1990 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.85 30.54 58.39
29 VIANI Matteo 1990 ITA Nuotatori Genovesi 27.68 31.58 59.26
30 NERI Alexandre 1992 ITA Rari Nantes Torino 28.02 31.73 59.75
31 MARANZANA Nicolo' 1992 ITA Team Insubrika asd 28.02 31.81 59.83
32 SANNA Daniele 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 27.91 31.94 59.85
33 AMATTEIS Giorgio Maria 1992 ITA Dynamic Sport 28.02 32.40 1'00.42
34 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.88 33.87 1'00.75
35 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 28.89 32.51 1'01.40
36 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Andrea Doria 29.21 32.72 1'01.93

FLORIO Gianluca 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 28.72 33.21 1'01.93
38 MANCUSI Enrico 1992 ITA Genova Nuoto 28.75 33.44 1'02.19
39 SIRIGU Claudio 1992 ITA Asd Green Alghero 28.48 34.25 1'02.73
40 TETI Lorenzo 1987 ITA Centro Nuoto Bollate 29.33 33.42 1'02.75
41 QUARTARARO Andrea 1992 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.63 33.30 1'02.93
42 FIORIBELLO Simone 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 30.30 34.53 1'04.83

NON CLASSIFICATI

TOMAIULO Davide 1992 ITA Centro Nuoto Torino NP
JONES Cullen 1984 USA SWIM MAC NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:03
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
100 m Butterfly

Finale
Final

WR 48.48 
IR 50.99 
MR 50.03

Finale
Final

1 4 TARWATER Nick 1984 USA Swim Mac USA 24.84 27.95 52.79
2 3 GODSOE Eugene 1988 USA Swim Mac USA 24.87 28.09 52.96
3 5 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 ITA GEAS Nuoto 24.67 28.73 53.40
4 2 FACCHINELLI Paolo 1987 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 24.68 28.92 53.60
5 6 GOLDIN Rudy 1984 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 25.05 28.59 53.64
6 7 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 25.68 28.65 54.33
7 1 IACOBONE Stefano 1987 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 25.55 29.58 55.13
8 8 COSENTINO Michele 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.16 29.35 55.51

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 17:51
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